
Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Usnesení

18. schůze rady městského obvodu

konané dne 26.06.2023

is. 0331/RMOb-Svil2226/18O<

O351/RMOb-Svil2226l18

  

Ing. Radim Smetana Ing. Eduard Dvorský

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 1/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 26.06.2023

číslo usnesení Materiál Název

033 1/RMOb-SVi/2226/ 18 RMOb/035 8/23 Schválení programu

0332/RMOb-SVi/2226/ 18 RMOb/0351/23 Oprava fasády domu na adrese: nám.Dr.Brauna

369/6, Ostrava-Svinov

0333/RMOb-SVi/2226/ 18 RMOb/0352/23 Přerušení činnosti školní družiny V době konání

školních prázdnin ve školním roce 2023/2024

0334/RMOb-SVi/2226/ 18 RMOb/0353/23 Návrh stanoviska k místní úpravě silničního

provozu V Ostravě — Svinově, ul. Mičurinova

0335/RMOb-SVi/2226/ 18 RMOb/0354/23 Návrh stanoviska k místní úpravě silničního

provozu V Ostravě — Svinově, ul. Stanislavského

0336/RMOb-SVi/2226/ 18 RMOb/0355/23 Rozpočtové opatření - rozdělení výnosu daně z

hazardních her

0337/RMOb-Svi/2226/ 18 RMOb/0356/23 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské

sítě a právu provést stavbu s názvem “Ostrava,

Svinov, 1913/108, VNk”, ozn. č. IZ-12-8003298

0338/RMOb-Svi/2226/18 RMOb/0357/23 Návrh záměru pronájmů částí pozemků parc. č.

2822/1, parc. č. 2823/1, parc. č. 2823/2 a parc. č.

2822/2

0339/RMOb-Svi/2226/ 18 RMOb/0359/23 Přiznání odměny ředitelce ZUŠ Dobroslava

Lidmily Ostrava-Svinov, po.

0340/RMOb-Svi/2226/ 18 RMOb/0360/23 Zápisy ze schůzí komise pro kulturu, mládež a

sport

0341/RMOb-Svi/2226/18 RMOb/0361/23 Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s nazvem „Zajištění

světelné vánoční výzdoby v městském obvodě

Svinov v období od 27. 11. 2023 do 06. 01. 2024“

0342/RMOb-Svi/2226/ 18 RMOb/0362/23 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem: „Provádění zimní údržby místních

komunikací III. třídy v MOb Svinov v zimním

období od 01.11.2023 — 31. 03. 2024“

0343/RMOb-SVi/2226/ 18 RMOb/0363/23 Organizace provozu mateřských škol v

Ostravě-Svinově pro školní rok 2023/2024

0344/RMOb-SVi/2226/ 18 RMOb/0364/23 Souhlas se vstupem na pozemek parc. č. 1228/1 v

k.ú. Svinov, obec Ostrava a provedení průzkumu

podloží místní komunikace III. třídy ul. Králka

0345/RMOb-SVi/2226/18 RMOb/0365/23 Návrh na zahájení uzavřeného zadávacího řízení

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Pařezová fréza Laski F — 460 EC HD “

0346/RMOb-SVi/2226/ 18 RMOb/0366/23 Návrh záměru výpůjčky části pozemku parc. č.

557/2 V k. u. Svinov, obec Ostrava

0347/RMOb-SVi/2226/18 RMOb/0367/23 Návrh na vydání souhlasu k záměru realizace

komunikace na částech pozemků parc. č. 818 a

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 2/12 svmov

 



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

parc. č. 863 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

0348/RMOb-SVi/2226/ 18 RMOb/O368/23 Přiznání odměny řediteli Technického dvora, nad

Porubkou 838, Ostrava—Svinov, p.o.

0349/RMOb-SVi/2226/ 18 RMOb/O369/23 Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého

rozsahu na akci „Oprava povrchu školního hřiště u

zs Bílovecká 10/7“

0350/RMOb-SVi/2226/18 RMOb/O370/23 Návrh na uzavření nájemní smlouvy

0351/RMOb-SVi/2226/18 RMOb/O373/23 Návrh na uzavření nájemní smlouvy

RMOb/O358/23

Schválení programu

Usneseni čislo: 0331IRMOb-Svi12226118

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 18. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 26.6.2023 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar J uráčková,

administrativní pracovník

RMOb/0351123

Oprava fasády domu na adrese: nám.Dr.Brauna 369/6, Ostrava-Svinov

Usneseni čislo: 0332/RMOb-Svi12226118

Rada městského obvodu

]) rozhodla

zahájit otevřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Oprava fasády

domu na adrese: nám. Dr. Brauna 369/6, Ostrava—Svinov”, zveřejněním výzvy k podání cenové

nabídky na Profilu zadavatele, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

2) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem: „Oprava fasády domu na adrese: nám. Dr. Brauna 369/6, Ostrava—Svinov”, ve

složení:

Členové: náhradníci:

1. Ing. Eduard Dvorský 1. Ing. Michal Lach

2. Ing. Tomáš Mužík 2. Ing. Pavlína Forstová Kuráňová, Ph.D.

3. Hynek Plucnar 3. Ing. Lenka Samková

3) ukládá

odboru financí a správy majetku vyhodnotit doručené cenové nabídky veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem: „Oprava fasády domu na adrese: nám. Dr. Brauna 369/6, Ostrava-Svinov” a

předložit radě návrh na zadání této veřejné zakázky

 

V souladu s nařízením EU 2016/6759, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 3/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/0352/23

Přerušení činnosti školní družiny v době konání školních prázdnin ve školním roce

2023/2024

Usneseni čislo: 0333/RMOb-Svi/2226/18

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

informaci ředitelky ZŠ a MŠ Ostrava — Svinov, příspěvková organizace 0 přerušení činnosti

školní družiny po dobu konání školních prázdnin ve školním roce 2023/2024, dle důvodové

zprávy, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

Vyřizuje: Mgr. Iveta Komorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, po.

RMOb/0353/23

Návrh stanoviska k místní úpravě silničního provozu v Ostravě - Svinově, ul.

Mičurinova

Usneseni čislo: 0334/RMOb-Svi/2226/18

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) souhlasí

s místní úpravou silničního provozu na ul. Mičurinova V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého

materiálu, odsouhlasené dne 07.06.2023 Policií ČR-Dopravním inspektorátem, č.j.

KRPT—122188-A/CJ-2023-070706

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0354I23

Návrh stanoviska k místní úpravě silničního provozu v Ostravé — Svinově, ul.

Stanislavského

Usneseni čislo: 0335/RMOb-Svi/2226/18

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) souhlasí

s místní úpravou silničního provozu na ul. Stanislavského v rozsahu dle přílohy

č. 2předloženého materiálu, odsouhlasené dne 07.06.2023 Policií ČR-Dopravním

inspektorátem, č.j. KRPT-122188-B/ČJ-2023-070706

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 4/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0355I23

Rozpočtové opatření- rozdělení výnosu daně z hazardních her

Usneseni čislo: 0336/RMOb-Svil2226l18

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í převody mezi statutárním městem a městským obvodem - příjmy

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 595, org. 522 o 301 tis.Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 - nespecifikované rezervy o 151 tis. Kč

§ 2229, pol. 5171 - opravy a údržba o 70 tis. Kč

§ 3399, pol. 5901 — nespecifikované rezervy o 80 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. J áná Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/O356/23

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene —

služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu s názvem “Ostrava, Svinov,

1913I108, VNk”, ozn. č. |Z-12-8003298

Usneseni čislo: 0337IRMOb-SviI2226I18

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost společnosti SUFIN PRAHA s.r.o., IČ 28953096, se sídlem Olgy Havlové 2901/28,

Žižkov, 130 00, Praha 3, která na základě plné moci ze dne 24.09.2021, evidenční č. PM —

280/2021, V zastoupeni Reném Málkém, jednatelem společnosti, zastupuje společnost ČEZ

Distribuce, a. s., IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV Podmokly, PSČ 405 02, o

uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a právu provést stavbu s názvem „Ostrava, Svinov, 1913/ 108, VNk”, ozn. č.

IZ-12-8003298

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizaci stavby s názvem „Ostrava, Svinov, 1913/ 108,

VNk”, ozn. č. IZ-12-8003298, do části pozemku parc. č. 1913/139 orná půda V k. ú. Svinov,

obec Ostrava, V majetku statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov, pro

investora stavby: ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín

IV—Podmokly

souhlasí

se zvláštním užíváním části pozemku parc. č. 1913/ 139 orná půda V k. ú. Svinov, obec Ostrava,

za účelem umístění a realizace stavby „Ostrava, Svinov, 1913/ 108, VNk”, ozn.

č. IZ-12-8003298 pro investora stavby: ČEZ Distribuce, a. 5., IČ 24729035, se sídlem Teplická

874/8, 405 02 Děčín IV—Podmokly, za podmínky, že dotčený pozemek bude uveden do

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 5/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

4)

5)

původního stavu vč. zatravnění

rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě k části pozemku parc. č. 1913/ 139 orná půda

V k. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému

obvodu Svinov, V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu v situačním snímku,

který je přílohou č. 4 předloženého materiálu, a který bude po dokončení stavby vymezen ve

smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro

oprávněnou — společnost ČEZ Distribuce, a. 5., IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02

Děčín IV-Podmokly, za účelem realizace a provozování stavby „Ostrava, Svinov, 1913/ 108,

VNk”, ozn. č. IZ-12-8003298, dle zásad schválených usnesením Rady městského obvodu

Svinov č. OlO7RMOb-Svi/2226/6 ze dne 09.01.2023, na dobu životnosti stavby, za

jednorázovou náhradu ve výši určené dle oceňovací vyhlášky č. 441/2013 Sb., ve znění

pozdějších předpisů, podle skutečného rozsahu vyplývajícího z geometrického plánu pro

zřízení věcného břemene. Náhrada bude dále navýšena o bonifikaci ve výši 20 %, maximálně

však 0 20.000 Kč. V případě, že by celková výše náhrady včetně bonifikace vypočtená výše

uvedeným způsobem nepřesáhla 2.000 Kč, bude náhrada činit 2.000 Kč + DPH v zákonné výši

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV—Podmokly,

smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a o právu

provést stavbu k části pozemku parc. č. 1913/ 139 orná půda V k. ú. Svinov, obec Ostrava, v

rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene

uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního

úřadu s užíváním stavby dle bodů 2) a 3) usnesení

Vyřizuje: Ing. Monika Frydrychová,

pracovník investic, dotací

RMOb/0357123

Návrh záměru pronájmů částí pozemků parc. č. 2822/1, parc. č. 2823/1, parc. č. 282312

a parc. č. 2822/2

Usneseni čislo: 0338IRMOb-Svi12226118

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu částí pozemků parc. č. 2822/ 1, zahrada, parc. č. 2823/ 1, ostatni plocha, jiná

plocha, parc. č. 2823/2, ostatní plocha, jiná plocha a parc. č. 2822/2, zahrada, o celkové

výměře 65 m2 za účelem využití jako zahrada, a o pronájmu části pozemku parc. č. 2823/ 1,

ostatni plocha, jiná plocha, o výměře 6 m2 za účelem postavení domku na nářadí, vše v k. ú.

Svinov, obec Ostrava, na dobu neurčitou dle přílohy č. 6 předloženého materiálu a zároveň si

vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 6/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0359I23 „

Přiznání odměny ředitelce ZUS Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov, p.o.

Usneseni čislo: 0339IRMOb-Svi12226118

Rada městského obvodu

1) schvaluje

V souladu s § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů,

odměnu ředitelce ZUŠ Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov, po., Bílovecká 1, Marii Malinové,

dipl. um. dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/O360/23

Zápisy ze schůzí komise pro kulturu, mládež a sport

Usneseni čislo: 034OIRMOb-Svi12226118

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

Zápisy č. 1, 2 a 3 zjednání komise pro kulturu, mládež a sport ze dne 24.01.2023, 20.04.2023 a

13.06.2023, které jsou přílohami č. 2, 3 a 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. J ana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/0361123

Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Zajištění světelné vánoční výzdoby v městském obvodě Svinov v obdobi od 27. 11.

2023 do 06. 01. 2024“

Usnesení čislo: 0341IRMOb-Svi12226118

Rada městského obvodu

1) rozhodla „

vyřádit nábídku společnosti Led Vánoce s.r.o., se sídlem Roháčova 145/14, Zižkov, 130 00

Praha, IC 10688757, dle Směrnice č. 01/2019, článku VI, bodu 18

2) projednala

Zápis 0 otevírání obálek a Zápis 0 posouzeni a vyhodnocení cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem „Zajištění světelně vánoční výzdoby v městském obvodě Svinov

v období od 27. 11. 2023 do 06. 01. 2024“

3) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Zajištění světelné vánoční výzdoby

vměstském obvodě Svinov vobdobí od 27. 11. 2023 do 06. 01. 2024“, společnosti

BARCANA, s.r.o., se sídlem Průmyslový areál Vysočany 67, 348 02 Bor, IČ 26397561 za cenu

nejvýše přípustnou bez DPH 125 600,- Kč

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 7/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

4) ukládá

řediteli Technického “dvoru Ostrava — Svinov, p. o., se sídlem Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava — Svinov, IC 71174231, uzavřít s vybraným uchazečem smlouvu o dílo dle bodu 3

tohoto usneseni

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. o.

RMOb/0362I23

Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Provádění zimní údržby

místních komunikací III. třídy v MOb Svinov v zimním období od 01. 11. 2023 - 31. 03.

2024“

Usnesení číslo: 0342/RMOb-Svil2226/18

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o otevírání obálek á Zápis o posouzení a vyhodnocení cenových nabídek veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem „Provádění zimní údržby místních komunikací III. třídy V MOb

Svinov V zimním období od 01. 11. 2023 — 31. 03. 2024“

2) rozhodla

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Provádění zimní údržby místních

komunikací III. třídy V MOb Svinov V zimním období od 01. 11. 2023 — 31. 03. 2024“

společnosti Služba Spáčil, s.r.o., se sídlem E. Rošického 955/40, 721 00 Ostrava-Svinov,

IČ 26843838, za cenu 750 000,- Kč bez DPH, dle cenové nabídky doručené dne 02.06.2023, č.

pod. TD/90/2023

3) ukládá

řediteli Technickéhovdvoru Ostrava — Svinov, p. o., se sídlem Nad Porubkou 838/29, 721 00

Ostrava — Svinov, IC 71174231, uzavřít s vybraným uchazečem smlouvu o dílo dle bodu 3

tohoto usneseni

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. o.

RMOb/0363I23

Organizace provozu mateřských škol v Ostravé-Svinové pro školní rok 2023/2024

Usnesení číslo: 0343/RMOb-Svil2226/18

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

informaci ředitelky ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po. o organizaci provozu mateřských škol pro

školní rok 2023/2024 V době podzimních, jarních, velikonočních, letních a vánočních prázdnin

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Mgr. Iveta Komorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, po.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 8/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/0364123

Souhlas se vstupem na pozemek parc. č. 1228/1 v k.ú. Svinov, obec Ostrava a

provedení průzkumu podloží místní komunikace III. třídy uI. Králka

Usnesení číslo: 0344IRMOb-Svi12226118

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti PROINK sro., se sídlem Starobělská 1133/5, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČ

25900056, o povolení vstupu na pozemek parc. č. 1228/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za

účelem provedení průzkumu

2) souhlasí

se vstupem na pozemek parc. č. 1228/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem provedení

stavebně technického průzkumu podloží a vlastní konstrukce komunikace ul. Králka v

Ostravě-Svinově, realizované pro potřeby zpracování projektové dokumentace s názvem „MK

- Kralka - odvodnění“ pro investora stavby statutární město Ostrava, městský obvod Svinov,

Bílovecka 69/48, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 00845451

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník smluvních vztahů

RMObIO365/23

Návrh na zahájení uzavřeného zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem „Pařezová fréza Laski F — 460 EC HD “

Usneseni číslo: 03451RMOb-Svi12226118

Rada městského obvodu

1) rozhodla

zahájit uzavřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Pařezova fréza

Laski F — 460 EC HD “ v souladu se Směrnicí č. 1/2019 ze dne 21.01.2019, v platném znění

dle článku VI, bodu 3, písmena b), kde dojde k oslovení pěti dodavatelů, dle důvodové zprávy,

ktera je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Pařezová fréza Laski F — 460 EC HD “ ve složení:

Komise: Náhradníci:

1. Ing. Michal Lach 1. Ing. Radim Smetana

2. Ing. Miroslav Mališ 2. Ing. Pavlína Forstova Kuraňova, Ph.D.

3. Ing. Eduard Dvorský 3. IVan Šimeček

3) ukládá

řediteli příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava — Svinov, vyhodnotit doručené cenové

nabídky uzavřené veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Pařezová fréza Laski F — 460 EC

HD “ a předložit radě městského obvodu návrh na zadaní této zakázky

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava — Svinov, p. o.
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 9/12 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMOb/O366/23

Návrh záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 557/2 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 034GIRMOb-Svi12226118

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 557/2, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře

1,8 m2 V k. u. Svinov, obec Ostrava za účelem položení betonových kachlí o rozměru 30 cm X

30 cm, na dobu neurčitou a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0367I23

Návrh na vydání souhlasu k záměru realizace komunikace na částech pozemků parc.

č. 818 a parc. č. 863 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0347IRMOb-Svi12226118

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—

—, které na základě plné moci zastupuje

— o souhlas k záměru realizace komunikace k

pozemkům parc. č. 819, parc. č. 820 a parc. č. 821 vše V k. u. Svinov, obec Ostrava, přes části

pozemků parc. č. 818, ostatní plocha, zeleň a parc. č. 863, ostatní plocha, jiná plocha vše v k. u.

Svinov, obec Ostrava

2) nesouhlasí

se záměrem realizace komunikace k pozemkům parc. č. 819, parc. č. 820 a parc. č. 821 vše v k.

u. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví Žadatelek, přes části pozemků parc. č. 818, ostatní

plocha, zeleň a parc. č. 863, ostatní plocha, jiná plocha vše V k. u. Svinov, obec Ostrava V

majetku statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/O368/23

Přiznání odměny řediteli Technického dvora, Nad Porubkou 838, Ostrava-Svinov, p.o.

Usnesení číslo: O348/RMOb-Svi12226118

Rada městského obvodu

1) schvaluje

v souladu s § 134 zákona č. 262/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, odměnu řediteli

Technického dvoru Ostrava-Svinov, p. 0., Ing, Miroslavu Mališovi, dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 10/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMOb/O369/23

Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci „Oprava povrchu

školního hřiště u ZS Bílovecká 10/7“

Usnesení číslo: 0349/RMOb-Svi12226118

Rada městského obvodu

1) projednala

cenovou nabídku (krycí list) společnosti STRABAG, a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha

5, Jinotice, IC 60838744 na akci „Oprava povrchu školního hřiště u budovy Základní školy

Bílovecká 10/7“, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na základě skutečností uvedených v důvodové zprávě zadat přímo veřejnou zakázku malého

rozsahu s názvem „Oprava povrchu školního hřiště u budovy Základní školy Bílovecká 10/7“

společnosti STRABAG, a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, Jinotice, IC 60838744 za cenu

nejvýše přípustnou 485.560,74 Kč včetně DPH a uzavřít s ní smlouvu o dílo

3) ukládá V “

ředitelce ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o. podepsat smlouvu o dílo s firmou STRABAG, a.s.,

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, Jinotice, IC 60838744

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/O370/23

Návrh na uzavření nájemní smlouvy

Usnesení číslo: 0350/RMOb-Svi12226118

Rada městského obvodu

1)

2)

bere na vědomí

zápis a usnesení z 22. zasedání komise bytové, konané dne 1. 9. 2022, s návrhem nájmu

dle odst. 4) přílohy č. 2 předloženého materiálu

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. I, velikosti 0+1, Bratří Sedláčků

55/2, Ostrava-Svinov, s

- jako 1- náhradníka stanovit _,

- jako 2. náhradníka stanovit _,

se sjednáním nájemního vztahu na dobu určitou od 1. 7. 2023 do 31. 01. 2024 za podminky

složení peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu

ve výši dvojnásobku nájemného a za sazbu nájemného ve výši 87,20 Kč/mz/měsíc

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 11/12 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

městský obvod Svinov

rada městského obvodu

RMObI0373I23

Návrh na uzavření nájemní smlouvy

Usneseni číslo: 0351/RMOb-Svil2226/18

Rada městského obvodu

1)

2)

bere na vědomí

zápis a usnesení z 2. zasedání komise bytové, konané dne 26. 6. 2023, s návrhem nájmu

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít ná'emní smlouvu k b tu č. . velikosti 1+1, Bratří Sedláčků

55/2 Ostrava-mw s—
-jako 1 náhradníka stanovit—

- jako 2 náhradníka stanovit _

- jako 3. náhradníka stanovit—,

se sjednáním nájemního vztahu na dobu určitou od 20. 7. 2023 do 31. 01. 2024 za podminky

složení peněžité jistoty k zajištění nájemného a jiných povinností vyplývajících z nájmu bytu

ve výši dvojnásobku nájemného a za sazbu nájemného ve výši 93,41 Ké/mZ/mésic

  

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA! !!

Strana 12/12 SVINOV


